170 N ovitates (''avvisi") non reperiuntur. 
171 crr. N. 44. 
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Io credo che per essere le [llOv] rendite del suo Vescovato tenui, egli sia 
per supplicare Sua Santità di qualche gratia intorno la speditione che si 
dovrà far costì. E con tal fine a V.ra Signoria Ill .ma faccio humilissimamen
te riverenza. Di Varsovia, 17 Luglio 1627. 

Di V.ra Signoria Ill .ma et Rev.ma 

a-a) Autographum. 

Card. Franciscus Barberini 
Antonio Santa Croce 

N. 50. 

<a-humil.mo et oblig.mo Servitore 
Antonio Arcivescovo di Seleucia-a> 

Romae, 24 VII 1627. 

Mandate i, ut epum Cracoviensem (Martinum Szyszkowski) certiorem fa 
ciat summum pontificem iussisse, ut idem episcopus "agente m" suum in Urbe, 
sacerdotem Ioannem Carolum Nerwicz, parochum in Dobrowoda, revocaret et 
in eius locum alium quendam subrogaret, ita ut parochus in paroecia sua re
sideret. 

Reg.: AV, Nunz.Pol. 174A f. 105v-106r. 
Cop.:. BV, Barb.Lat. 6226 f. 115r. 

A Mons. Santacroce 

N.ro Signore non ha per bene che Don Carlo Nerviz, Paroco di Debra
davo172, Diocese di Cracovia, che sotto pretesto di Agente e Procuratore di 
detto Vescovo da un pezzo in qua si trattiene in questa Corte, stia più as
sente dalla sua cura. Mi ha però ordinato che significhi a V.ra Signoria la 
sua mente, [106r] acciò faccia sapere a detto Monsignore173 che di gusto di 
Sua Santità sarebbe che provedesse d'altra persona, tanto più che per que
sta stessa causa è stato carcerato qui, e perciò mostra poca volontà di resi
denza. V.ra Signoria sarà contenta in esecutione della mente di Sua Beati-

172 loannes Carolus Nerwicz erat parochus in Dobrowoda (pago prope Visliciam in palatinatu 
olim Sandomirien si) iam ante a . 1624; simul era t canonicus Visliciensis et a . 1624 breviter era t decanus 
Sandecensis, cfr. Sala terski , p. 199. 

173 Martinus Szyszkowski (t1630), epus Plocensis ab a . 1607, Cracoviensis ab a. 1616. 
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tudine far saper ciò a detto Monsignore. Mentre io a V.ra Signoria me offero. 
Di Roma, 24 Luglio 1627. 

Antonius Santa Croce 
card. Francisco Barberini 

N.5L 

Varsaviae, 24 VII 1627. 

Transmittit ad petitionem nominati apparatum processum informatiuum 
Achatii Grochowski, ad episcopatum Luceoriensem nominati. 

Or.: AV, Nunz.Pol., Add. 3, fase. 2 s.f. 

lll .me ac Rev.me Domine, D.ne CoLme. 

Ecclesiam Cathedralem Luceoriae in Volinia, vacantem per translatio
nem Episcopi ultimi possessoris factam ad Ecclesiam Plocensem174, cupit 
sibi a Ss.mi Domini N.ri benignitate conferri Rev.mus Achatius Grocoschi, 
Episcopus Praemisliensis. Proinde a me petiit, ut iuxta Sancti Concilii Tri
dentini praescriptum et Summorum Pontificum Constitutiones, tum de ip
sius vita et moribus, tum de eiusdem Ecclesiae statu inquisitionem et infor
mationem sumerem, sumptamque sibi ad Sanctitatem Suam trasmitten
dam traderem. Sumpsi propterea et clausam et obsignatam atque in instru
mentum publicum redactam, bis annexam, cum toto testium et professione 
fidei, ab eodem Rev.mo D.no Achatio facta, eidem ad lll.mam Dominatio
nem V.ram, cui est inscripta, mittendam dedi, ut Sanctitas Sua, plena to
tius negotii ac p[ersonae]a> notitia habita, pro Gregis Dominici commodo, de 
eo, si idoneum dictae Ec[clesiae]a> iudicaverit, utilius prospicere possit. Reli
quum, lll .mae Dominationi V.rae humillime manus deosculor, simulque foe
licissima quaeque a Deo d[eprecor]a>. Varsaviae, 24 Iulii 1[627].